[image: image3.png]

金职院办〔2017〕14号
[image: image2.png]

金华职业技术学院办公室关于公布
2017年度校级教改课题应对高考改革专项

立项结果的通知
校内各单位：

为进一步深化教学改革，推动我校新高考制度下的教育教学研究，学校启动了应对高考改革的校级教学改革专项课题申报立项工作。根据《金华职业技术学院教学改革与研究项目管理办法（修订）》（金职院﹝2011﹞52号）以及《关于组织开展金华职业技术学院2017年度应对高考改革教改专项课题申报工作的通知》的要求，经学院推荐、专家评审，现将2017年校级教改课题应对高考改革专项立项项目名单予以公布（见附件）。

附件：2017年校级教改课题应对高考改革专项立项项目名单

[image: image1.png]AEIEAFRIVA S

金华职业技术学院办公室
2017年6月19日

	金华职业技术学院办公室
	2017年6月26日印发

PAGE